ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14 февраля 2024 г. № 22

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок предоставления социальной

выплаты, удостоверенной сертификатом, лицам, которые относились

к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, достигшим возраста 23 лет

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления социальной выплаты,

удостоверенной сертификатом, лицам, которые относились к категории детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигшим возраста

23 лет, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

22 марта 2023 г. № 80 «О мерах по реализации Закона Республики Дагестан «О

дополнительной мере социальной поддержки лиц, которые относились к

категории детей-сирот и-детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли

возраста 23 лет» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 23 марта, № 05002010859; 5 июля, № 05002011547;
13 ноября, № 05002012322), следуюш;ие изменения:

— а)-в-пункте-9~слова-«ежегодно-сЧ-5-февраля-(в-202^-году—с-Ьаиреля-до-

1 сентября) до 1 апреля» заменить словами «ежегодно с 15 мая до 15 июня»;

б) в пункте 12 слова «до 1 апреля (в 2023 году - до 1 сентября)» заменить

словами «до 15 июня».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

f ^спублики Дагестан А. Абдулмуслимов